
令 和 ３ 年 ３ 月 ６ 日 

保護者の皆様 

板橋区立志村第三中学校 

校長  井 上 敬 夫 

３月保護者会のお知らせ 

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止

による緊急事態宣言等を受け、様々な制約を受ける中ではありましたが、6月より無事新入生を迎え教育活動

を再開することができました。保護者の皆様におかれましては、臨時休業期間中多大なご協力をいただき、あ

りがとうございました。 

 今年度の本校の教育活動の総括と次年度に向けての方針をお知らせいたしたく、保護者会を下記の通り開

催いたします。ご多用のところ恐縮ではございますが、ご出席方よろしくお願いいたします。 

 なお、準備の都合上、出欠票を３月１５日月曜日までに担任にご提出をお願いいたします。 

 

記 

 １ 日 時  令和３年３月２３日 火曜日  １４時 から １５時 まで 

※なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として保護者の方による授業参観はできま

せん。あらかじめご了承ください。 

 ２ 場 所  各教室 

 ３ 内 容 

     第１部 全体会（放送による） 

       ① 校長より 

       ② 教務主任より 

       ③ 生活指導主任より 

       ④ その他 

     第２部 学級懇談 

       ① 各担任より 

       ※ 懇談中、学年主任が挨拶にうかがう予定です。 

 ４ 備 考 

① 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、全体での密集を回避するため体育館での全

体会は実施せず、学級ごとの開催形式となります。 

② 上履きと、下履きを入れる袋、入校証をご持参ください。 

③ 正門（職員玄関側）からお入りください。 

④ できるだけ徒歩でのご来校をお願いします。 

キリトリセン 

保護者会出欠票 

保護者会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。 

                             年    組    番 

                          生徒氏名                   

                          保護者氏名                 印 

連絡欄 

３月１５日(月)までにご提出ください 


